- 1 -

聊城幼儿师范学校
聊幼师字〔2024〕1 号

关于表彰 2023-2024 学年第一学期

先进处室、系部和优秀教育工作者、教师、班主任的

决 定

今年以来，全校上下坚持以习近平新时代中国特色社会主

义思想为指导，深入贯彻落实党的二十大精神，全面贯彻党的

教育方针，坚持立德树人根本任务，各项事业持续呈现蓬勃发

展良好态势。为表彰先进，树立典型，进一步引导和激励全体

教职工踔厉奋发、勇毅前行。经研究决定，对考核先进集体和

优秀个人予以表彰。

一、先进处室、系（7 个）

党政办公室 教务处 组织人事处 总务处 宣传统战处

学前教育一系 学前教育二系

二、优秀教育工作者（26 人）

冯小龙 邹洪升 林丹丹 肖佃力 张海峰 王福强 杨万柱

王甫英 周正圆 黑 倩 张翔宇 孟庆恒 孙志文 沈庆光

马雨馨 高智洋 黄令辉 黄晓惠 李 殷 孟 利 杨 帆

- 2 -

吴 凯 孙庆祥 陶忠娅 周跃新 段明亮

三、优秀教师（39 人）

张在冰 孙金燕 喻正莹 范 群 车荣花 王鹏（女）侯东敏

王临娜 孙培帅 李欣欣 王伟伟 刘 英 舒二利 赵立华

张秀华 胡文菲 丁 依 杨延虎 解金慧 宋雪义 蒿东磊

李 丹 肖 飞 孟冉冉 李欣筠 尹甜甜 吕国财 张克顺

吕大军 马广岭 孙毅芳 张丹丹 张其斌 陈建行 李洪恩

杨书慧 刘玉清 李航宇 杨 颖

四、优秀班主任（36 人）

范 群 孙志文 张在冰 李 雯 孟 利 陈 宪 徐叶青

高智洋 季莹莹 杨红彦 宋宝福 丁 依 王鹏（男）赵立华

宋艳艳 刘 英 马 芳 黄晓惠 孙 帅 李 敏 李 丹

吕大军 吕国财 闫月旭 于云霞 路英杰 赵 杰 郑 阳

李海燕 付李南 马广岭 张丹丹 张圣轩 刘 洋 徐 平

邹庆旭

聊城幼儿师范学校

2024 年 1 月 21 日

	聊 城 幼 儿 师 范 学 校